



# **HBK Hadsund Holding ApS**

**Mariagervej 84, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 20 36 62 06**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

---

**Tove Søholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HBK Hadsund Holding ApS Mariagervej 84 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 20 36 62 06
	Stiftet: 25. september 1997
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tove Søholm
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning af ejendommen Mosegården 28, Fåborg samt investering i værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Udlejningsejendommen måles til en skønnet dagsværdi. Dagsværdien er svarende til kostprisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.161</b>	<b>29.058</b>
Andre finansielle indtægter	0	25.370
Øvrige finansielle omkostninger	-29.764	-821
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.397</b>	<b>53.607</b>
Skat af årets resultat	-3.608	-11.771
<b>Årets resultat</b>	<b>12.789</b>	<b>41.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	12.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.789</b>	<b>41.836</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.024.647</u>	<u>1.053.214</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.024.647</u>	<u>1.053.214</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.687</u>	<u>36.370</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.072.334</u></b>	<b><u>1.089.584</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.322.334</u></b>	<b><u>2.339.584</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	201.000	201.000
3	Overført resultat	2.056.862	2.044.073
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.257.862</b></u>	<u><b>2.297.973</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Selskabsskat	3.608	2.290
	Anden gæld	52.364	30.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.472</u>	<u>41.611</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>64.472</b></u>	<u><b>41.611</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.322.334</b></u>	<u><b>2.339.584</b></u>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018	2017
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.261.300	1.261.300
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.261.300</b>	<b>1.261.300</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-11.300	-11.300
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>-11.300</b>	<b>-11.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	201.000	201.000
	<b>201.000</b>	<b>201.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.044.073	2.055.137
Årets overførte overskud eller underskud	12.789	-11.064
	<b>2.056.862</b>	<b>2.044.073</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	103.400
Udloddet udbytte	-52.900	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	<b>0</b>	<b>52.900</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på 25 t.kr. til ejerforeningen Mosegården.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionsforpligtelse overfor realkreditlån i selskabet HBK Ejendomme ApS. Restgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 719 t.kr.
